
LICITAÇÃO 027/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

027/2021 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048464 – FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCACAO

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

ENDEREÇO ELETRÔNICO:
WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

15/10/2021 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA DA ZONA RURAL, ZONA URBANA E REGIÃO RIBEIRINHA, NO

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE.

Referê
ncia

R$ 3.429.804,40
Adjudi
cado

R$ 1.230.458,90

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA 06/01/2022 16:59

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA 06/01/2022 16:59

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO 06/01/2022 17:00

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO 06/01/2022 17:00

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-027-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTM5UjNx8lMyEDM2AzX2cTMw8FO1IDN4ITMx81XTNVQf9lNwEDMyIDMy8VQUF0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTN5UjNx8lMyEDM2AzX2cTMw8FO1IDN4ITMx81XTNVQf9lNwEDMyIDMy8VQUF0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjMwAzNx8lMyEDM2AzX2cTMw81MxMTNzETMx8lNwEDMyIDMy81XfN1UB91XPF0QBNUSEVlSEF0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyUDMwcTMfJjMxAjNw81N3EDMfVjN1QTM0ETMfZDMxAjMyAjMf91UTF0XPF0QBd0TM9UTPh0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES


# Tipo Documento Cadastrado em

5 EDITAL  EDITAL 01/10/2021 10:45

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 01/10/2021 10:52

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO 01/10/2021 10:54

8

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA 01/10/2021 10:55

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO

CONTROLE INTERNO
21/04/2023 15:59

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURIDICO 01/10/2021 10:55

11 PESQUISA DE MERCADO
 PESQUISA DE

MERCADO
01/10/2021 10:57

12 TERMO DE REFERÊNCIA
 TERMO DE
REFERÊNCIA

01/10/2021 10:58

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

13.898.767/0001-21
M R DA COSTA COMERCIO E

SERVICOS
R$

111.219,90
 CONTRATO.PDF

13.898.767/0001-21
M R DA COSTA COMERCIO E

SERVICOS
R$

52.221,40
 CONTRATO.PDF

39.933.235/0001-71
BRAYANN ALEXANDRE DA SILVA

SANTOS 03763271201
R$

29.509,70
 CONTRATO.PDF

26.455.653/0001-59
SILVIO ANDRADE COSTA

00498357260
R$

45.962,40
 CONTRATO.PDF

43.213.803/0001-37
ANA GRECE DE ALBUQUERQUE

LOPES 67378056200
R$

26.285,60
 CONTRATO.PDF

35.864.195/0001-00
AGUINALDO DOS SANTOS LUZ

90303016272
R$

39.820,00
 CONTRATO.PDF

17.806.122/0001-72
EDIVAL SILVA TEIXEIRA DA

COSTA-MEI
R$

53.313,70
 CONTRATO.PDF

39.238.347/0001-02
ROSINETE PEREIRA MARANHAO

66548667204
R$

70.958,80
 CONTRATO.PDF

43.198.228/0001-40
ANDERSON SOUZA CALVO

00845465228
R$

47.564,00
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDN1QDMx8VMyATMxAzXzNXQfJXYs92YzV0XlRncvB3cuFmcU9VMyAjMfdjMw8VRQ9FbhRXakV0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIzMyUDMx8VMyATMxAzXvRWYsN2cl1WLPZVSUFEVJRlTBVVUfV0XPF0QBRVSDlETfVERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0Xt8VSJl0XPhVROF0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4UzM1ATMfFjMwETMw81UTF0XPRVQSRlTPN0XBRVVOlUTf1yXYl0XPhVROF0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0UDN1ATMfFjMwETMw81czF2XxETMz8VN2cTN2EDMx8VMwATMxIDMyEkVJRVQNlEVTV0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MTO1UTMfNjM0ATMy8FM3kTMfBjMwQzMzETMfFjM0AzMyAjMf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MTO1UTMfNjM0ATMy8FM3kTMfBjMwQzMzETMfFjM0AzMyAjMf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0QTN1ATMfFjMwETMw81czF2XwETMz8FO4UjM3QTOw8VMwATMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDlERJJVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugjM3UDMx8VMyATMxAzXt81czF2Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugjM3UDMx8VMyATMxAzXt81czF2Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ADO1ATMfFjMwETMw81UTF0XBl0QOVkUFZURS9VRE91TNJVRU9VLfl0XvhXZuF0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ADO1ATMfFjMwETMw81UTF0XBl0QOVkUFZURS9VRE91TNJVRU9VLfl0XvhXZuF0L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwETM3EzXzIDNwMjMfFDNf1URUl0Xt8VQUN1TD9VQE9lUf10Xt8lMyMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvIjMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMxIDM3EzXzIDNwMjMfJTMf1URUl0Xt8VQUN1TD9VQE9lUf10Xt8VMyMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvEjMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQjMyUjNx81MyQDMzIzXFJFROFEWFxUQf5kTBlVQSJ0Xt8FMyMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvAjMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTMwUjNx81MyQDMzIzXFRUQSRkTB91TJZFTJN1Xt8VOxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvkTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5IzN0YTMfNjM0AzMy81UFB1TM9VRDVkUH9VQOF0Xt8FOxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SO1QDN2EzXzIDNwMjMfpVVM91TExUQOlUVHF0Xt81NxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvcTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5UTM0YTMfNjM0AzMy8VQSlURYlURU9FTBZVSEV0Xt8lNxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMykzM2EzXzIDNwMjMfFkUJVkUFB1XFRVROl0UPJ1Xt8VNxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDNxMjNx81MyQDMzIzXPZFTBN0XO90USVEROF0Xt8FNxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQTMzAiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

43.200.257/0001-08
ICLEUDO MARIO DO
NASCIMENTO BEZERRA

58130713268

R$
59.579,30

 CONTRATO.PDF

40.176.829/0001-64
DELIO PIMENTEL DE OLIVEIRA

02469372208
R$

40.279,80
 CONTRATO.PDF

29.720.651/0001-38 R. PEREIRA MARANHÃO LEMOS
R$

49.849,80
 CONTRATO.PDF

29.285.958/0001-58
N. D. F. DA SILVA

TRANSPORTE ME
R$

54.523,70
 CONTRATO.PDF

00.646.631/0001-82 P. W. DE SOUZA – ME
R$

49.083,10
 CONTRATO.PDF

10.846.669/0001-52
M.B. DE MACEDO NETO
COMERCIO SERVIÇOS-ME

R$
111.259,50

 CONTRATO.PDF

40.484.093/0001-91
RAIMUNDO VIEIRA DE MORAIS

20276150244
R$

25.498,00
 CONTRATO.PDF

40.100.371/0001-60
MARLISON DE SOUZA CORREA

63928965204
R$

29.124,70
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyEDOyYTMfNjM0AzMy8VQSJVRaVkQf9ERVVETDl0Xt81MxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvMTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTM1IjNx81MyQDMzIzXMVEVOVUTJB1XPlETFR0Xt8lMxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvITMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5UTMyYTMfNjM0AzMy81UTF0XmRGchlGcvN0Xt81TBhkTBJVQN9VQSlURSVEUfJ1Xt8VMxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvETMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyEDOxYTMfNjM0AzMy8lYlRmb1Z2Xt8lNx8VZfRTMf1yXBZFTJN1XBR0XG9FRf50Xt8FMxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvATMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyQTNxYTMfNjM0AzMy8VQaV1TT91VfB1Xt8VOwMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvkDMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUzM2UTNx81MyQDMzIzXPRVRO9VLf9ERFNUQN9VRE9lQf10Xt8FOwMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgDMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0ITM1UTMfNjM0AzMy81UJFkUP10XPRkTV1USBJ1Xt81NwMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvcDMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugzM4QTNx81MyQDMzIzXBpVVPN1XFR0XO90UJxkUB10Xt8lNwMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cjN4AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYDMzAiTg8EVBJFVO90Q

